

گزارش

دبیر شورای عالی امنیت ملی در نشست آفریقای جنونی تشریح کرد؛

پیشنهاد‌های ایران به اعضای بریکس در حوزه امنیت سایبری

گروه بریکس متشکل از هند، روسیه، برزیل و آفریقای جنوبی در حالی نیمی از جمعیت و بخش عمده‌ای از اقتصاد جهان را به خود اختصاص داده است که در چارچوب توسعه جایگاه جهانی ویرکدر به کشورهایی همچون ایران را در پیش گرفته است چنانکه هم‌زمان با رد درخواست رئیس جمهور فرانسه برای حضور در نشست آتی سران بریکس، رسماً از رئیسی رئیس جمهوری اسلامی ایران برای حضور در این نشست دعوت‌به عمل آمده است.

در ادامه همگرایی میان بریکس و ایران، علی اکبر احمدیان نماینده مقام معظم رهبری و دبیر شورای عالی امنیت ملی کشورمان که برای حضور در نشست دبیران شورای امنیت ملی اعضاء آفریقای جنوبی سفر کرده است، در جمع اعضای این نشست مواضع جمهوری اسلامی ایران در خصوص امنیت سایبری را تشریح کرد.احمدیان ضمن اعلام تشکر جمهوری اسلامی ایران از ابتکار رییس جمهور و مقام‌های عالی جمهوری آفریقای جنوبی بابت تشکیل این نشست و دعوت از ایران ابراز امیدواری کرد تا با همکاری و مساعدت تمامی اعضای بریکس روند پذیرش درخواست جمهوری اسلامی در این مجموعه‌ی مهم و اثرگذار آغاز و به سرعت به انجام برسد. وی تاکید کرد؛ بی تردید پیوستن کشورهایی همچون جمهوری اسلامی ایران، عربستان سعودی و ونیزولا می تواند سهم بریکس از ذخایر انرژی جهان را به سطح ممتازی ارتقا دهد.

علی اکبر احمدیان در ادامه گفت: ماهیت شبکهای فضای سایبر و قدرت تعامل زیاد بر بستر آن و انجام فعالیت‌های تبادلنی برای امور مختلف اقتصادی، اجتماعی و بانکی بر بستر این شبکه‌ها، امکان همکاری بین کشورهای مختلف سایبری از درون شبکه‌های یک کشور به شبکه‌های سایر کشورهایی که با آنها تبادلات مذکور صورت می‌گیرد، وجود دارد در نتیجه، امنیت سایبری و به عبارت دیگر امنیت این کشورها به یکدیگر مرتبط بوده و متاثر از امنیت سایبری یکدیگر است.احمدیان تاکید کرد: به بیان بهتر، امنیت سایبری دارای قلمرو جهانی و

هشدار تهران به مداخله گران در دیدار وزرای خارجه ایران و ارمنستان

قفقاز نباید میدان کشمکش بین قدرت‌ها شود

وزیر امور خارجه جمهوری اسلامی ایران با بیان اینکه از پیشرفت گفت‌وگوهای صلح بین ارمنستان و آذربایجان استقبال می‌کنیم، تصریح کرد: قفقاز نباید به میدان منازعه و کشمکش بین قدرت‌ها تبدیل شود.

حسین امیرعبداللهیان وزیر امور خارجه جمهوری اسلامی ایران که در تهران میزبان «آرارات میرزویان» وزیر امور خارجه ارمنستان در محل وزارت امور خارجه بود، بعدازظهر امروز پس از دیدار و گفت‌وگو با همتای خود در نشست خبری مشترک به تشریح رایزنی‌های انجام شده پرداخت. وزیر خارجه بیان کرد: قفقاز جنوبی در سیاست همسایگی ایران از اهمیت خاصی برخوردار است. اهمیت مناسبات دوستانه، گسترش ارتباطات و همکاری بین کشورهای این منطقه استقبال می‌کنیم و در این راستا از پیشرفت گفت‌وگوهای صلح بین ارمنستان و آذربایجان استقبال می‌کنیم.

امیرعبداللهیان خاطرنشان کرد: جمهوری اسلامی ایران فعالانه در مسیر گفت‌وگو و تمرکز بر صلح در منطقه قفقاز تمرکز دارد. سفر ماه گذشته اینچانب به باکو و دیدار با الهام علی‌اف رئیس‌جمهور آذربایجان در حاشیه نشست وزرای خارجه جنبش عدم تعهد و دیدار امروز با وزیر خارجه ارمنستان و همچنین دیدار ماه‌های گذشته آقای پاشینیان نخست‌وزیر ارمنستان از ایران در راستای تلاش ایران برای تمرکز منطقه قفقاز بر صلح و امنیت پایدار است.

امیرعبداللهیان تصریح کرد: باور داریم قفقاز نباید به میدان منازعه و کشمکش بین قدرت‌ها تبدیل شود. تبدیل قفقاز به میدان رقابت بین قدرت‌ها، صلح را در منطقه ما به تأخیر خواهد انداخت و چالش جدی در منطقه ایجاد خواهد کرد.رئیس دستگاه دیپلماتیک گفت: معتقدیم که هرگونه مذاکره باید در

فضایی متوازن همراه با رضایت و اختیار طرفین انجام

شود و نتایجی ملموس در راستای واقعیات منطقه و منافع طرفین را در پی داشته باشد.وزیر خارجه بیان کرد: متأسفانه برخی از کنشگران خارجی به دنبال صف‌بندی‌ها و سوءاستفاده از وضعیت منطقه قفقاز هستند. ما از فرمت و سازوکار گفت‌وگوهای موسوم به ۳+۲ بین کشورهای منطقه استقبال می‌کنیم. جمهوری اسلامی ایران برای برگزاری این نشست که در آن از جمله ارمنستان و آذربایجان نیز حضور خواهند یافت، به تلاش های خود ادامه خواهد داد.همچنین «آرارات میرزویان» وزیر خارجه ضمن ابراز خرسندی از حضور در تهران گفت: برای جامعه ایران روابط تاریخی غنی با کشور دوست و برادر ایران از اهمیت برخوردار است. ایران برای ما همواره دوستی منحصr به فرد بوده و خواهد بود به خصوص در غلبه با چالش‌های موجود. وزیر خارجه ارمنستان اظهار داشت: روابط دو کشور به واسطه تلاش‌های مشترک در جهت پیشرفت پویا گام برمی‌دارد که بیاتر افق جدیدی در همکاری‌های دو کشور است.میزویان اقدامات صورت گرفته برای تعامل بین مجالس دو کشور را مهم خواند و افزود: امروز بر ضرورت برقراری ثبات و امنیت در قفقاز جنوبی تأکید کردیم و همکاری را در جهت روند عادی سازی روابط آذربایجان و ارمنستان قوت دادیم.

وی گفت: اعلامیه آلمانی و مفاد آن برای ما نقش محوری دارد و تضمین امنیت مرز بر پایه تمامیت ارضی برای ما مهم است. تشکیل مکانیسم بین‌المللی پایدار برای امنیت منطقه برای ما از اهمیت برخوردار است. آذربایجان به جای گفت‌وگو با مردم قره باغ سیاست پاکسازی قومی را در دستورکار قرار داده است.



منطقه‌ای بوده و محدود به یک کشور نیست و به همین دلیل نیازمند همکاری و تعامل بین کشورهای هم‌سو با یکدیگر است تا از این رهگذر امنیت خود را در سایر حوزه‌ها نیز منصوص بدارند.

دبیر شورای عالی امنیت ملی خطاب به حضار گفت: یکی دیگر از چالش‌های حوزه سایبر استفاده برخی از کشورها از سامانه‌ها و سکوهای طراحی شده خود برای واخسته کردن سایرین، در شکل و قالبی نوین، و در نتیجه مداخله در تحولات داخلی کشورهای دیگر و امنیت آنها با سوءاستفاده از این محصولات است که نمونه‌ی بارز چنین سوءاستفاده‌ای پلتفرم های ایالات متحدهی امریکاست. احمدیان افزود: فضای سایبری هر کشور مانند فضای فرانکسی آن کشور، باید به‌صورت تخصصی توسط دولت‌ها، مدیریت شود و فعالیت بدون مجوز سکوهای اینترنتی که عموماً امریکایی هستند، موجب بروز چالش‌های

سختگوی وزارت خارجه ایران با

توهین به قرآن کریم در اروپا گفت: بار دیگر با تاکید از دولت‌هایی که چنین اهانت شرم آوری در آنان انجام شد می‌خواهیم: از تکرار چنین اقدامات شرم آوری پیشگیری

کنند و با مجرمان شدیداً برخورد کنند. ناصر کنعانی در نشست خبری هفتگی با اصحاب رسانه، پاسخگوی سوالات خبرنگاران شد.کنعانی در این نشست با در دست داشتن قرآن کریم درباره اهانت به کلام الله مجید در سوئد گفت: یکبار دیگر اهانت به قرآن کریم را در سوئند محکوم می‌کنیم. این اقدام شرم آور است و اهانت به همه ادیان آسمانی و ابراهیمی است و غیرقابل قبول و هیچ توجیهی برای چنین کاری نداشتیم

نیست.بار دیگر با تاکید از دولت‌هایی که چنین اهانت شرم آوری در آنان انجام شد می‌خواهیم از تکرار چنین اقدامات شرم آوری پیشگیری کنند و با مجرمان شدیداً برخورد کنند و با این مجرمان را در اختیار کشورهای

اسلامی قرار بدهند.

سختگوی وزارت خارجه درباره سفر وزیر خارجه عمان و وزیر مشاور قطر به ایران وابتکارات مطرح شده گفت: سفر مقامات کشورهای منطقه بخشی در چارچوب همکاری دوجانبه ایران با این کشورها است. بخشی از این‌ها هم در چارچوب تلاش‌ها توام با حسن نیت و ابتکاراتی است که از سوی عمان و قطر فربر دارد و مایل هستند با توجه به ظرفیت‌های خود برای کمک به پیشبرد مذاکرات رفع تحریم‌ها و رفع انسداد دارایی‌های ایران و تبادل زندانیان کمک کنندایران همواره به مسیر دیپلماسی پایبند است. برای این زمینه پایبند برجام بودیم و با ابتکارات مثبت کشورهای منطقه هم استقبال کردیم، این یک مسیر دیپلماتیک فعال است. ما نه خوشبین هستیم و نه

امنیتی در کشورهای مختلف از جمله در ایران شده است. وی افزود: ما تجربه‌های بسیاری داریم که از یک سو، امریکا و برخی متحدان وی با استفاده از بستر سایبر و سکوهای اینترنتی، دست به اقدامات ضد امنیتی و تحریک برخی افراد بر علیه امنیت ملی کشور خود زده‌اند و از سوی دیگر با سوء استفاده از همین امکانات، کوشیده‌اند مقابلهی مشروع و قانونی با این تجاوزات با عناوین مختلفی پُر هزینه سازند. احمدیان در پایان سخنان خود اظهار داشت: جمهوری اسلامی ایران علاقمند است با اغتنام از فرصت ایجاد شده برای ارتقای امنیت سایبری بین کشورهای حاضر در این نشست، پیشنهادات مشخصی را ارائه کند. امضا تفاهم‌نامه‌های امنیت سایبری به‌صورت دو و چند جانبه، همکاری در تدوین قوانین و مقررات مرتبط با امنیت سایبری جهانی در ابعاد مختلف و دفاع هماهنگ از آنها در مجامع بین‌المللی و مقابله با یک جانبه‌گرایی امریکا در فضای سایبر از جمله پیشنهادات احمدیان به اعضای این نشست بود.همچنین استفاده از سامانه‌ها و سکوهای اینترنتی غیر امریکایی برای تبادلات مالی و اقتصادی و اداری بین کشورهای ما، همکاری کشورهای حاضر در رصد، پایش و هشداردهی تهدیدات و حملات سایبری به سایر اعضا و همکاری اعضای در مقابله با حملات سایبری به زیرساخت‌های کشورهای عضو از دیگر موارد پیشنهادی به اعضای این نشست بود.

پیشنهادهای تمرین‌های مشترک سایبری به‌صورت دو یا چند جانبه، همکاری در آموزش و فرهنگ سازی در حوزهی امنیت سایبری، توجه به هوش مصنوعی که می‌تواند عرصه‌های جدیدی را برای امنیت سایبری پدید آورد و ما را با فرصت‌ها و چالش‌های نوینی مواجه سازد و همکاری در خصوص ارتقا، نقلی کشورهای عضو در حکمرانی بر اینترنت، پایان بخش سخنرانی دبیر شورای عالی امنیت ملی کشورمان در جمع اعضای نشست دبیران و مشاوران امنیت ملی کشورهای عضو و دوستدار بریکس بود.

سختگوی وزارت خارجه:

اروپایی‌ها از تکرار توهین به مقدسات جلوگیری کنند

بدبین. ما از پویایی‌های دیپلماتیک هیچگاه غافل نبودیم و گفتگوها روند رو به جلویی داردوی در خصوص ادعاها درباره بازداشت نفر چهارم امریکایی توسط ایران گفت: ایران برای تبادل زندانیان بر مبنای اهتمامی که برای شهروندانش دارد جدی بوده است. طولانی شدن روند متأسفانه در نتیجه عدم اراده دولت امریکا است. طرح ادعا در رسانه را نه تأیید می‌توانم کنم و نه اظهارنظر می‌کنم. برخی از دولت‌های ذرفر آن روابط خوب با دو طرف هم در حال تلاش هستند. این به اراده سیاسی دولت امریکا بستگی دارد.کنعانی درباره اقدامات ایران در خصوص اهانت به قرآن کریم گفت: اهانت به مقدسات آسمانی امری غیرقابل قبول، شرم آور و ناقض آزادی‌های دیگران و منشور ملل متحد است. هیچ کشوری نمی‌تواند با استناد به قوانین خودش نسبت به ارزش‌های دیگران تعدی کند و این نقض آشکار حقوق دیگر ملت‌ها است. ما شاهد این هستنیم که هزاران ذرفر آن شهروندان همان کشور از بیرون اسلام به شمار می‌روند. پس این دولت نمی‌تواند به حقوق بخشی از شهروندان خودش و دیگران اهانت کند. مقدساتی دیگر کشورها نشان دادند و واکنش نشان دادند.

وی در خصوص اقدامات تحریک آمیز امریکا درباره برجام گفت: دولت قانون دولتی است که مسئول تخریب روند برجام است. کشوری است که یکجانبه از برجام خارج شده و تحریم‌های جدیدی را بر ملت ایران وضع کرده است. دولت امریکا در این زمینه باعث نقض برجام شده است. مقامات کنونی دولت امریکا هم بارها و بارها مقامات دولت قبل را مورد ملامت قرار دادند.از نگاه ما مسئولیت دولت‌ها تغییر نخواهد کرد.

دیپلماسی

درنگ

هرتزوک جز صدای کف زدن چیزی عایدش نشد

روزنامه صهیونیستی هآرتس در تحلیلی در رابطه با دستاوردهای سفر اخیر رئیس این رژیم به واشنگتن اعلام کرد هرتزوک، جز صدای کسف زدن چیزی عایدش نشده است.

«سفی باریل» تحلیل‌گر روزنامه هآرتس در یادداشتی در این روزنامه نوشت: هرتزوک رئیس رژیم صهیونیستی) بخش‌های زیادی از سخنرانی خود در کنگره آمریکا را به تهدیدهای ایران اختصاص داد و خطاب به قانونگذاران آمریکایی گفت: نباید اشتباه کنیم، ایران به‌طور حتم به دنبال انرژی صلح‌آمیز هستنای نیست، ایران در حال ایجاد قدرت هسته‌ای است که ثبات خاورمیانه و فراتر از آن را تهدید کنداو گفت که «هر کشوری که تحت نفوذ ایران قرار بگیرد دچار ویرانی و خرابی می‌شود. ما در یمن، نوار غزه، سوریه، لبنان و عراق شاهد این مسائل بودیم. این تحلیل‌گر صهیونیست تصریح کرد: اما هرتزوک در سخنان خود چندان دقیق نبود، چون با نگاهی به حوادث تاریخی شاهد آن هستیم که یمن بعد از قیام‌های بهار عربی که ایران هیچ دخالتی در آن نداشت چنین مشکل شد. همچنین حتی در زمانی که حوثی‌ها اقدام به آزادسازی شمال یمن کردند، به دنبال تقابل و درگیری با ساختار جدید مورد حمایت عربستان نبودند و این خویشتن‌داری به‌طور حتم به نفع ایران صورت گرفته بود، اما عربستانی‌ها خود آغازگر جنگ بودند.در مورد عراق هم صدام یکی از متحدان آمریکا بود که بعد از اشغال کویت در سال ۱۹۹۰، طی یک دهه بعد از آن تحت تحریم‌های

شدید آمریکایی و بین‌المللی قرار گرفت تا آنکه رژیمش بعد از جنگ دوم خلیج فارس در سال ۲۰۰۳ سقوط کرد و از این نقطه بود که ویرانی بزرگ عراق آغاز شد و اصولاً حضور ایران نیز بعد از شکل‌گیری نظام جدیدی بود که ایالات متحده در عراق بنا نهاد و ساختاری را به وجود آورد که میلیاردها دلار در بزرگترین مابین فساد جهان بلعیده می‌شود.ایران در زمان حاضر با ۱۰ میلیارد دلار تراز تجاری بزرگترین شرکت تجاری عراق است، اما باید گفت بدون برق و گازی که ایران به عراق می‌فروشد، عراق شرایط بسیاری بدتری نسبت به آنچه اکنون در آن قرار دارد، پیدا می‌کرد. همچنین نباید فراموش کرد که این ایران و شبه‌نظامیان متحدش بودند که بار جنگ علیه دناش را به اترش نقل و تا‌آرآمد عراق به دوش کشیدند؛ ارتشی که توسط نیروهای آمریکایی آموزش دیده بود.

در بخش دیگری از یادداشت هآرتس آمده است: در حالی که هرتسوک مشغول سخنرانی در کنگره آمریکا بود، سختگوی وزارت خارجه مصر بیاتیه مهمی را منتشر کرد: «احمد ابوزید» در تلویزیون این کشور گفت: ایران کشور بزرگی است که منافع در منطقه دارد؛ مصر به دنبال آن است که فعالیت‌های ایران به شکل مثبت صورت بگیرد و حاکمیت و اراده ملتها در آن محترم شمرده شود. اگر این رویکرد تهران باشد ما بر این باوریم که روابط با این کشور می‌تواند به شکل علنی و شفافی گسترش پیدا کند." هم‌زمان با سخنان ابوزید، حسین امیرعبداللهیان وزیر امور خارجه ایران به سخنان مشابهی ابراز داشت. هآرتس با اشاره به برخی دیگران از رخدادهایی که بیاترگز نزدیک و گسترش روابط بین کشورهای عربی جمهوری اسلامی ایران است تأکید کرد: تمامی این موارد بجزگرتی ترسیم خطوط راهبردی جدیدی است که تأکید می‌کنند با وجود حفظ روابط مستحکم با ایالات متحده اما از این پس کشورهای عربی و به‌ویژه کشورهای شورای همکاری خلیج فارس قصد ندارند روابط خود را با ایالات متحده داشته باشند.

آگهی موضوع ماده ۳۳ قانون ماده ۱۳ آیین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیتی ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

برابربرای شماره ۱۹۶۰ ۱۰۰۰۵۰۳۲۴۰۱۰۰ مورخ ۱۴۰۲/۴/۶ هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک بندر گناوه تصرفات مالکانه بلعاعرض متقاضی آقای ابراهیم دشتی پور فرزند غلامحسین به شماره شناسنامه ۱۲۰۰ کد ملی ۳۵۰۰۴۸۶۸۰ صادره از بوشهر را نسبت به شش‌دانگ عرصه و اعیان یک قطعه زمین کشاورزی مشهور به دره به مساحت ۲۱۸۸۲ متر مربع در قسمتی از پلاک ۸۹۹ اصلی واقع در قریه کره بند گناوه خریداری مع اواسطه از آقای غلامحسین دشتی پور و شرکا. محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می‌توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به اداره تسلیم و پس از اخذ رسید طرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد صدور سند مالکیت و مراجعه متضرر به مراجعه ذیصلاح قضایی نمی باشد.
تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۴۰۲/۵/۳
تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴۰۲/۵/۱۸
م الف/۳۳۴

محمد چهابدار
رئیس ثبت اسناد و املاک شهرستان گناوه

آگهی موضوع ماده ۳۳ قانون ماده ۱۳ آیین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیتی ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

برابربرای شماره ۱۹۸۲ ۱۰۰۰۵۰۳۲۴۰۱۰۰ مورخ ۱۴۰۲/۴/۵ هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک بندر گناوه تصرفات مالکانه بلعاعرض متقاضی آقای اسماعیل حسین پور فرزند غلامحسین به شماره شناسنامه ۶۲۰۰ کد ملی ۳۵۰۰۴۸۶۸۰ صادره از بوشهر را نسبت به سه دانگ مشاع از شش‌دانگ عرصه و اعیان یک قطعه زمین کشاورزی مشهور به سرخانی به مساحت ۵۷۸۷۴ متر مربع در قسمتی از پلاک ۸۹۹ اصلی واقع در قریه کره بند گناوه خریداری مع اواسطه از آقای غلامحسین دشتی پور و شرکا. محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می‌توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به اداره تسلیم و پس از اخذ رسید طرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد صدور سند مالکیت و مراجعه متضرر به مراجعه ذیصلاح قضایی نمی باشد.
تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۴۰۲/۵/۳
تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴۰۲/۵/۱۸
م الف/۳۳۴

محمد چهابدار
رئیس ثبت اسناد و املاک شهرستان گناوه

آگهی موضوع ماده ۳۳ قانون ماده ۱۳ آیین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیتی ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

برابربرای شماره ۱۹۷۹ ۱۰۰۰۵۰۳۲۴۰۱۰۰ مورخ ۱۴۰۲/۴/۵ هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک بندر گناوه تصرفات مالکانه بلعاعرض متقاضی آقای اسماعیل حسین پور فرزند غلام حسین به شماره شناسنامه ۶۲۰۰ کد ملی ۳۵۰۰۴۸۶۸۰ صادره از بوشهر را نسبت به سه دانگ مشاع از شش‌دانگ عرصه و اعیان یک قطعه زمین کشاورزی مشهور به گیساران به مساحت ۶۰۰۱۳۵۰ متر مربع در قسمتی از پلاک ۸۹۹ اصلی واقع در قریه کره بند گناوه خریداری مع اواسطه از آقای غلامحسین دشتی پور و شرکا. محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می‌توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به اداره تسلیم و پس از اخذ رسید طرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد صدور سند مالکیت و مراجعه متضرر به مراجعه ذیصلاح قضایی نمی باشد.
تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۴۰۲/۵/۳
تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴۰۲/۵/۱۸
م الف/۳۹۵

محمد چهابدار
رئیس ثبت اسناد و املاک شهرستان گناوه

آگهی موضوع ماده ۳۳ قانون ماده ۱۳ آیین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیتی ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

برابربرای شماره ۱۹۸۰ ۱۰۰۰۵۰۳۲۴۰۱۰۰ مورخ ۱۴۰۲/۴/۷ هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک بندر گناوه تصرفات مالکانه بلعاعرض متقاضی آقای ابراهیم دشتی پور فرزند غلام حسین به شماره شناسنامه ۱۲۰۰ کد ملی ۳۵۰۰۴۸۶۸۰ صادره از بوشهر را نسبت به سه دانگ مشاع از شش‌دانگ عرصه و اعیان یک قطعه زمین کشاورزی مشهور به سرخانی به مساحت ۵۷۸۷۴ متر مربع در قسمتی از پلاک ۸۹۹ اصلی واقع در قریه کره بند گناوه خریداری مع اواسطه از آقای غلامحسین دشتی پور و شرکا. محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می‌توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به اداره تسلیم و پس از اخذ رسید طرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد صدور سند مالکیت و مراجعه متضرر به مراجعه ذیصلاح قضایی نمی باشد.
تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۴۰۲/۵/۳
تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴۰۲/۵/۱۸
م الف/۳۹۶

محمد چهابدار
رئیس ثبت اسناد و املاک شهرستان گناوه